
  
  
 Dobrý den, 
 zasíláme požadované dokumenty v aktuální konverzi. 
  
 S pozdravem 
 Božena Jurajdová 
  
  
  
 Dne 21.05.2021 10:32:32 odesílatel Pavel Dočkal (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)
napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 děkuji Vám za zaslané kvalifikační dokumenty, které se musí před podpisem dokládat v
elektronické podobě v originálech nebo úředně ověřených kopiích. 
  
 Kvalifikační dokumenty jste nám zaslali 13.5.2021 a u níže uvedených dokumentů,vypršela platnost
elektronických podpisů 1.4.2021. Proto žádáme o doložení níže uvedených dokumentů v originálu
nebo úředně ověřené kopii  s platným elektronickým podpisem: 
 * Certifikát OHL ŽS 28_2020 - změna č. 1.pdf 
 * ref._FN_OL_-_novostavba_II._IK_a_geriatrie.pdf 
 * ref._FN_OL_-_Pristavba_objektu_P_a_stacionar_HOK.pdf 
 * ref._Staveb._upravy_budovy_A_-_nem._CB.pdf 
  
  
 Níže uvedené doklady se nevztahují k předmětné veřejné zakázce  REALIZACE NÁSTAVBA
BUDOVY "A": 
 * ref._doplneni_-_Centralizace_lek._pece_nem._KV.pdf 

Re: žádost o doplnění kvalifikace před podpisem smlouvyPředmět
Božena Jurajdová (D0000139 - OHL ŽS, a.s.)Odesílatel

Zpráva

26.05.2021 07:55:23Pavel Dočkal (DockalPavel)

Detail zprávy Re: žádost o doplnění kvalifikace před podpisem smlouvy



FN OL - Přístavba objektu P a stacionář HOK.pdf
26.05.2021 07:06:08
3,6 MB

Stáhnout

FN OL - novostavba II. IK a geriatrie.pdf
26.05.2021 07:06:05
4,6 MB

Stáhnout

Staveb. úpravy budovy A v nem. ČB.pdf
26.05.2021 07:06:01
2,1 MB

Stáhnout

CERTIFIKÁT KONVERZE.pdf
26.05.2021 07:05:57
16,5 MB

Stáhnout

Přílohy

VZ0110741 - REALIZACE NÁSTAVBY BUDOVY "A"Zakázka
1795466ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
26.05.2021 07:05:57Odesláno

Doplňující údaje

 * ref._Realizace_stavby_Centralizace_lek._pece_Karlovy_Vary.pdf 
  
 Požadované kvalifikační doklady s platným elektronickým podpisem zašlete prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci a přeji úspěšný den 
  
 Ing. Pavel Dočkal 
 vedoucí oddělení 
 Obchodní úsek: Oddělení veřejných zakázek 
 ___________________________________________________________________________________

 Fakultní nemocnice Olomouc®, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: 588 443 138 
 E-mail: Pavel.Dockal@fnol.cz 
 Web: www.fnol.cz 


